Datum Romae apud S. Petrum , anno

Iiicarnalionis doniinicae millesimo quin-

gentesimo vigesimosexto , kalendis iunii,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 1 iunii 15-20, ponlif. anno ni.

XXI.

Cìiu<a

»Ì0DÌ«.

Procuratori Reverevdae Camerae Apo-

stolicae assiyniitur vlgesima porfio om-

nium poenarnm, quae, ex cuusis cri-

minalìbns aut ab eis procedentibus, ad

eamdem Caìneram , ipso vel eius sub-

stitutis procnrantibus, perveniunl ^.

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio sdutem et apostolicam benedictioaeni.

Quoniam nulli debet officium suum

,.„nfes- esse damnosum ; nec labor, fides et in-

dustria alicui damno esse: idcirco nos,

qui de fide, diligentia, labore et solertia

dilecli filli Benedicti de Valcntibus, nostri

et Camerae Apostolicae procuratoris fi-

scalis, circa buiusmodi procuralionis offi-

cium et quae officium ipsura concernunl,

et alia, qu.ie quotidie eidem peragenda

committimus, tam plurimorunifide digna

relatione, (uiam ex facti evidentia et ex-

1 De munere procuratoris fiscalis celerisque

causas fiscales coiicernentibus, vide constitutio-

neni vi Iiiimaiilii Vili, Ctiin sictit, toni, v, pag.

515.

M nOMANliM An. C. \'JÌC,

' pcrientia, jilenam et veramnoliliainliaho-

mus, ut valeat in praedictis et aliis eius

virliifibus perseverare, et de bono in me-

lius procedere, et officium procuralionis

huiusmodi, iuxta ipsius concedentiam et

dignitalem, gerere et exercere.

§ 1 . Motii proprio et ex nostra certa Assign.iio fd>

1 scientia per praesenlem staluimus, de-
''""'" "''""'^•

cernimus, ordinanuis et volumus atque

mandamus quod de omnibus et singulis

pecuniariis poenis ex caiisis criminalibus

et provenienlibus ab eis, quas cum elTc-

ctu , BfMiediclo procuialore praedicto vel

ab eo depulatis et deputandis substitutis

procurantibus, ad Cameram nostrani prae-

dictam pervenire contigerit, et quae Iiacte-

nus a die suae electionis pervcnerint,

idem Benedictus procurator, ad rationein

quinque prò centenario, realiter et cum
elTectu consequi debeai et consequatiir.

§2. Mandantes dilectis filiis A., tituli i„ssio farir.i

Sancii Cvriaci in Thermis presbvtero car- p»"'"";'"' '"-

dinali, sanctae Romanae Ecclesiae came-

rario, ac praesidcntibus et clericis Ca-

merae nostrae Apostolicae, ut praedictam

poenarum partem eidem Benediclo pro-

curatori praedicto, absque exceplione vel

mora, realiter et cum cffcctu pcrsolvant,

ac per illos, ad quos spectat, persolvi fa-

ciantet procurent. In conlrarium facienti-